
MINISTERSTVO FINANCÍ 
 
Odbor 45 Realizace ekologických závazků  
vzniklých při privatizaci 
Ing. Radmila Musilová 
vedoucí oddělení 4501 
 
Letenská 15 
118 10  Praha 1 
Telefon: 257 041 111     Fax: 257 042 788 
ID datové schránky: xzeaauv 
E-mail: podatelna@mfcr.cz 

 

 V Praze dne 12.11.2015 
 PID: MFCR5XREQU 
 Č. j.: MF-48257/2015/4501-5 
 Počet listů: 1 

Příloha: 1 
Věc:  II. DODATEČNÉ INFORMACE A PRODLOUŽENÍ LHŮTY PRO 

PODÁNÍ NABÍDEK - Otevřená výzva k podání nabídky na veřejnou zakázku 
s názvem „Aktualizace analýzy rizika na lokalitě Brno společnosti RWE Energie, 
s.r.o. – prostor budovy K 2 – veřejná zakázka malého rozsahu“ 

Referent: Červinková Eva, Mgr. 
 

Ministerstvo financí na základě obdržené žádosti tímto poskytuje dodatečné informace k předmětné 
veřejné zakázce: 
 
Dotaz 1:  

„Datum prohlídky zájmové lokality je stanoven na 20.11., což je poslední pracovní den před 
datem odevzdání nabídky (23.11.). Tím se stává zpracování nabídky až po prohlídce lokality 
(včetně podpisu statutářů) a její doručení časově velmi exponované. Zároveň již není možno 
žádat o doplňující informace, jejichž potřeba vyplyne z prohlídky. Bude termín odevzdání nabídky 
posunutý (nebo nelze prohlídku uskutečnit dříve) ?“ 

 
Odpověď 1: 
 Zadavatel sděluje, že prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 04.12.2015 včetně tak, aby 

zájemcům poskytnul  přiměřenou dobu na zpracování nabídek. 
 
 
Dotaz 2: 
 „V položkovém rozpočtu aktualizované analýzy rizika v areálu JMP, a.s., lokalita Brno jsou v 

řádku 25 a 27 stejné položky (Projednání závěrečné zprávy). Jedná se o chybu a nacení se pouze 
jedna z nich?“ 

 
Odpověď 2: 
 Zadavatel sděluje, že v položkovém rozpočtu došlo k administrativní chybě (duplicitě řádku), za 

kterou se omlouvá. Opravený závazný položkový rozpočet současně zveřejňuje jako přílohu 
těchto dodatečných informací.  

 
 
 


		2015-11-12T14:31:31+0100
	Ing. Radmila Musilová




